CnpaBka (AKT)
[0 pe3yJIbTaTaM KOHTPOJIS BBINOJHEHNS MyHULAIIAIBHOrO 3aJaHus
MYHHUIIUAIBHBIM YUpeXAeHHEM

MysununansHoe GroKeTHOE 00pa3oBaTebHOe YUPeKICHHE JOMOIHUTEILHOI0 00pa3oBaHusl
LlenTp TBOpuecTBa «MacTep»»

nrt. bepe3oso "01" anpens 2023 .

YUneHaMu KOMHCCHHM:

ITonenoBoit Enenodt BraauMupoBHOi — CHOeNMaJucT OTAena Oo0Iero
o0pa3zoBaHus; ‘

I'yubko YXXauHo# BiaguMupoBHO#M — crienuanucT oTena obmero o0pasoBaHus;
YexkmazoBoii Beponukoi BacunbeBHOW - TVIaBHBIH CHEUaIUCT OTHeNa

JIOTIOJTHUTENIEHOTO 00pa30BaHus U BOCIUTATEILHON paboTEl.

B coorBerctBuu ¢ npukazoM Komurera o6pazoBaHus ~AJIMHHHUCTpPALUH
Bepesosckoro paiiona Ne 95-ox ot 14.04.2016 r. « 06 yrtBepxaenun Iopsaxa
MOHHTODHHIA ¥ KOHTPOJISI 32 BBINIOJHEHHEM  MYyHMIMNAIBHBIX 3aJaHHUM
MYHHUIUIATBHBIMA 00pa3oBaTeNbHBIMU YUPEXKACHUAMEI» MPOBEJIEHA MPOBEPKa T10
TEMe: yCTaHOBIICHHE COOTBETCTBHS (aKTUHECKOro obbema yCIyT,
OKa3aHHBIX MyHUIUIIAJILHEIM YUpexAeHUEM, IVIaHOBEIM 3HAYEHUSIM, YCTAHOBIICHH
BIM MYHHUIUTTAIBHBIM 331aHUEM, 32 NIepHoJ ¢ sHBaps o anpenb 2023 roxa.
MeTo/Ibl: CPaBHUTENBHBIM aHAN3 (QaKTHIECKHX H IIaHOBBIX 3HaUYeHHMH 00BbEeMHBIX

¥ KaueCTBEHHBIX ITOKa3aTesel, yKa3aHHbIX B MyHHULUIIATbHOM 3aJaHHH.
Cpoku MmpoBeieH# si KOHTPOJIBHOTO MeponpusaTHs: anpeis 2023 roaa.

Pe3}’JIbTaTI>I CPaBHUTEJIBHOIO aHaIu3a (t)aKTI/I‘-IeCKIfIX W IIJIAHOBBIX 3HAYECHUM

00BEMHBIX M Ka4eCTBEHHBIX

MIOKazaTese, YKa3aHHBIX B MYHUIUIIAJIBHOM

3aJaHuH:

HauMmeHOBaHUE [Tnanupyemsie DakTH4eCcKHi 00beM Bemonuenue | MuTepnpera
MyHHLHIATBHOMK 00BbeMBI MYHHIUIIAT | MyHHIHIIATBHOTO MYHHIUITATEHO | IIHs OLEHKH
yciyrd (BeimonHeHHe | PHOTO 3a/1aHus 3anaHmust ro
pabor) Ha OKa3aHue Ha OKa3aHWe MyHHLHUIA |3anaHud, %o

MYHHIIMNATEHBIX JBHBIX yCITYT
yenyr (BbIIONHEHHE | (BEIIOJHEHHE paboT)
pabor) 1 xBapran 2023 rog
B HarypasbHOM BBIP2KEHUH, €IWHHMIL:
Peamazamus 1980 495 25%
JIOTIOTHUTEIBHBIX
obpazoBaTeIbHBIX
IpOrpaMm
€CTeCTBEeHHOHAYYHOH
HAIPABJICHHOCTH
PR 11628 2907 25%
JIOTIOTHUTEIIBHBIX
06pa3oBaTeNBbHBIX
IpOrpaMm
TEXHUYECKOH




HAIIPABICHHOCTH

Peanuzanus
JIOTIONTHUTENBHBIX
00pazoBaTesIbHbIX
porpaMm
XYI0KECTBEHHOH
HATPABJICHHOCTH

Peanuzanus
JOMOJHATENBHBIX
obpasoBaTesIbHbIX
MPOrpaMM COLHAIBHO-
ryMaHHTapHOM
HAIPABJICHHOCTH

Peanuzanus
[TONOIHATENIBHBIX
pOpa3oBaTeIbHBIX
[IporpaMM  TYpPHCTKO-
[KpaeBequecKon
HaNpaBIeHHOCTH

Peanuszaus
[OTIOJIHUTEBHBIX
oGpasoBaTebHbIX
Iporpamm
(buskypTypHO-
CIIOPTHBHOH
HaNpaBIeHHOCTH

8460

12744

1440

1980

2115

3186

360

495

25%

25%

25%

25%

B cTOMMOCTHOM BBIPAXKECHWH, ThIC. pyOIIei:

Peanuzauus
JOTOTHATEBHBIX
obpa3zoBarebHBIX
porpamMm
€CTeCTBEHHOHAYYHOMH
HapaBIeHHOCTH

Peanuzanus
JONONTHUATENBHBIX
00pa3oBaTebHBIX
nporpamMm
TEXHHUYECKOMH
HANpaB/IeHHOCTH

Peanuzauus
JOTIONHUTENBHBIX
o6pa3oBaTe/ibHbIX
nporpamm
XYI0XKECTBEHHON
HATIPABJICHHOCTH

720,4

4230,9

32132

115,4

677,6

514,6

16,0%

16,0%

16,0%




Peanmuzanus 4637,0 7427 16%
JONOTHUTEILHBIX
o0pa3oBaTeabHBIX
IIpOrpaMM COIHAIBHO-
TYMaHUTApHOH
HalpaBIeHHOCTH
5240 83.9 16%
Peamazanus
JIOTIONTHUTEIbHBIX
00pa3zoBaTeIbHBIX
IporpaMM  TYpPHCTKO-
KpaeBeI4eCKOH
HaNpaBIeHHOCTH

Peanuzanms 720,4 115,4 16%
JIOTIONTHATETBHBIX
obpa3oBaTenbHBIX
IporpamMm
(HU3KyIBTYPHO-
CIIOPTHBHOMU
HaIpaBJIeHHOCTH

PesynpTrarel COOTBETCTBHS KauecTBa (GaKTUUECKH MPEIOCTABIISEMBIX MyHHUIIMITAIBHBIX
ycayr (BbiOjiHEHHWE paboT) CcTaHAapTaM KadecTBA MYHMIMNAIBHBIX  YCIIyT
(BeIMONTHEHUE PaboT), BEIBOMBI:
1.B Xoame mpoBepKH HENENEBOTO pAacXOIOBaHWs OIOKETHBIX CPEACTB HE
oOHapyXeHO;
2. O6beMBl M Ka4eCTBO NPENOCTABISEMBIX YCIYT COOTBETCTBYIOT MYHHIMIIAILHOMY
3aJJaHHUIO;
Pexomennainyu: Baenpenue miaTHbIX 00pa3oBaTeNbHBIX yCIyT B cpok m0 01.0.9.2023
roja, akTuBHas paboTa B cucTeMe NepCOHH(UUUPOBAHHOTO YUYeTa JOMOJIHUTEILHOIO
oOpazoBanus, oxBat He MeHee 87 %.
ITposepstromue:

1.ITlonenosa Enena BnagumuposHa d%,.,az{

2.I'yssko Yanna Brnagumuposna 77 i ’
3.YexmaszoBa Beponuka Bacunnesna b / %
PykoBogurens ,
MYHHULMINATBHOTO YUPEKICHHUS {7 W g’ \/ m/ﬁﬂéﬁ
7

(noamuce, ®.1.0.)

AKT cocTaBiIeH B 2 3K3eMILIsIpax:

1 ok3._Komurer o6pazoBanusi anMuHHCTpalMM bepe3oBCKOro paiioHa oTHeld
JOTIONTHUTENBHOrO 00pa30BaHys W BOCIUTATEIHHON paboThI

2 3x3. MBOY J10 IlenTp TBOpYecTBa «Mactep»

(HauMeHOBAHME MYHUUMIIATBHOIO YIPEKACHN)

AKT IOyHen «Z//_ » MM 2045 0na




